

Nouvelles nominations dans le groupe CA Auto Bank

 La nouvelle banque, contrôlée par CA Consumer Finance et née comme évolution de FCA Bank, annonce de nouvelles nominations à la tête du groupe.

Turin, le 19 avril 2023

CA Auto Bank, la banque de la mobilité pour une meilleure planète, présente les nouvelles nominations à la tête du groupe, dirigé par le président Stéphane Priami et par le PDG Giacomo Carelli. L'annonce arrive un peu plus d'une semaine après la naissance du nouveau groupe bancaire international, contrôlé par Crédit Agricole Consumer Finance (qui fait partie de Crédit Agricole S.A.) et fruit de l'évolution de FCA Bank.

La direction générale de CA Auto Bank, dont les nominations sont devenues effectives à partir du 3 avril, contribuera à faire de la banque l'un des principaux acteurs indépendants et multimarques pour le financement et le leasing de véhicules, mais aussi de la mobilité écologique.

Les nominations sont les suivantes :

- Internal Audit : Andrea Trapè
- Chief Financial Officer: Luca Caffaro
- Ressources Humaines : Andrea Barcio
- ICT, Digital & Data Governance : Luca Pollano
- Legal Affairs & Procurement : Enrico Favale
- Corporate Affairs & Process Governance : Alberto Sibille
- Risk & Permanent Control : Emanuela Demarchi
- Compliance, Supervisory Relations & Data Protection : Patrizio Lattanzi
- Credit : Lionel Lafon
- Wholesale Financing: Claudia Daniela Beriava
- Sales, Marketing & CSR: Juan Manuel Pino
- CA Auto Bank Italia : Marcella Merli
- European Markets & Business Development : Paolo Manfreddi
- Drivalia : Paolo Manfreddi
- Ferrari Financial Services : Roberto Sportiello

CA Auto Bank, active dans 17 pays européens et au Maroc, se présente comme la nouvelle « banque de la mobilité pour une meilleure planète », avec l'ambition de guider la transition énergétique du secteur, en rendant l'accès aux véhicules à zéro et basses émissions toujours plus démocratique et à la portée de tous, forte d'une expérience quasi centenaire.

Pour ce faire, la banque aura le soutien des **Country Manager** suivants, en charge des sièges et des filiales européennes :

Autriche : Hermann WiedrichBelgique : Marcella Merli

Danemark et pays nordiques : Michael Hald Wøhlk

• France : Robert Ogulluk

Allemagne : Karsten Borkowsky



Grèce : Dionysis Xanthakos
Irlande : Roberto Russo
Pays-Bas : Jean-Luc Mas
Pologne : Lucyna Bogusz
Portugal : Antonio Elia

Royaume-Uni : Alexander Paul Hughes

· Espagne et Maroc : Antonio Elia

· Suisse: Federico Berra

CA Auto Bank S.p.A.

CA Auto Bank est une banque universelle, contrôlée par Crédit Agricole Consumer Finance, qui opère en tant qu'acteur indépendant et multimarque dans les secteurs du financement et du leasing de véhicules mais aussi de la mobilité. CA Auto Bank fournit une offre complète de produits financiers et de mobilité, ainsi que des services d'assurance. Les programmes de prêt, de leasing, de location et de financement de la mobilité offerts par CA Auto Bank sont spécialement étudiés pour les réseaux de vente, les particuliers et les flottes d'entreprise. CA Auto Bank est présente dans 17 pays européens (Allemagne, Autriche, Belgique, Danemark, Espagne, Finlande, France, Grèce, Irlande, Italie, Norvège, Pays-Bas, Pologne, Portugal, Suède, Suisse et Royaume-Uni) et au Maroc, directement ou par l'intermédiaire de ses filiales, pour un nombre total de plus de 1900 employés.

À travers **Drivalia**, la société de location et de mobilité du groupe, la banque propose une gamme complète de solutions de mobilité : de l'autopartage électrique aux innovants abonnements automobiles, en passant par la location couvrant toutes les durées. Drivalia s'occupe de mobilité à 360°, en offrant des formules de mobilité innovantes qui unissent flexibilité, utilisation numérique, approche à la demande et développement durable. En juin 2019, la société a inauguré les Mobility Stores, des points de vente physiques où les clients peuvent avoir accès à tous les services de mobilité fournis par l'entreprise. Avec le lancement du premier Mobility Store entièrement électrifié à l'aéroport de Turin Caselle en 2020, suivi de nombreux autres, Drivalia est devenue un opérateur de référence pour la mobilité durable : elle compte aujourd'hui plus de 1 600 bornes de recharge installées dans tous les stores et dispose du plus grand réseau électrifié privé d'Italie. En 2023, le projet d'électrification se poursuivra dans les pays européens où Drivalia opère.

Pour plus d'informations : www.ca-autobank.com www.drivalia.com